
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie nr 190/2020

                                     Prezydenta Miasta Kalisza

                                     z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

w sprawie przyjęcia od Szkoły Podstawowej nr 22 im. Józefa Piłsudskiego w Kaliszu
pozostałych środków trwałych i przekazania ich jednostce organizacyjnej Miasta.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r.  poz.  506 z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się od Szkoły Podstawowej nr 22 im. Józefa Piłsudskiego przy ul. św. Michała
1 w Kaliszu pozostałe środki trwałe w postaci 2 stołów wewnętrznych do tenisa stołowego
VARIO, zakupionych w ramach realizacji  Budżetu Obywatelskiego na 2019 r.,  o łącznej
wartości początkowej 1.600,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc sześćset złotych).

2.  Miasto  Kalisz  przyjmie  pozostałe  środki  trwałe,  o  których  mowa  w  ust.  1  na  stan
ewidencji księgowej na podstawie dokumentu OT.

§ 2

Stoły, o których mowa w § 1, o numerze inwentarzowym I/3925 oraz I/3929, na podstawie
dokumentu PT, przekazuje się do Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i  Rehabilitacji w Kaliszu
przy ul. Łódzkiej 19-29 – na stan ewidencji księgowej tego Ośrodka..

§ 3

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Kalisza, Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta  Kalisza,  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w  Kaliszu  oraz
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 22 im. Józefa Piłsudskiego w Kaliszu, przy udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


